公告编号：2020-001

证券代码：834490        证券简称：我享科技         主办券商：国金证券

上海我享网络信息科技股份有限公司

关于子公司注销完成公告

一、注销情况

新疆励玩信息科技有限公司是上海我享网络信息科技股份有限

公司（以下简称“公司”）的子公司。公司于 2019年 8月 27日召开第

二届董事会第七次会议，审议通过了《关于注销子公司新疆励玩信息

科技有限公司的议案》。根据《公司章程》的有关规定，该事项无需

提交股东大会审议。具体内容详见公司于 2019年 8月 27日在全国中

小企业股份转让系统指定信息披露平台披露的《第二届董事会第七次

会议决议公告》（公告编号：2019-021）和《拟注销子公司公告》（公

告编号：2019-026）。

近日，公司收到可克达拉工商行政管理局核发的《准予注销登记

通知书》【（市监）登记企销字[2020]第 5 号】，准予新疆励玩信息科

技有限公司注销登记。至此，新疆励玩信息科技有限公司的注销手续

已全部办理完毕。

二、 注销子公司基本情况

1、公司名称：新疆励玩信息科技有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2020-001

2、统一社会信用代码：91654004MA77HUNFX9

3、法定代表人：蔡晖

4、成立时间：2017年 07月 05日

5、公司类型：其他有限责任公司

6、注册地址：新疆伊犁州霍尔果斯经济开发区兵团分区开元大

道创新创业园孵化基地 1号楼 B-111-06室

7、注册资本及股东持股比例：子公司注册资本人民币 500万元，

其中上海我享网络科技有限公司出资人民币 250万元，占注册资本的

50.00%；上海侠升企业管理合伙企业（有限合伙）出资人民币 125

万元，占注册资本的 25.00%；庄丹出资人民币 50万元，占注册资本

的 10.00%；金奕出资人民币 50 万元，占注册资本的 10.00%；上海

松鱼企业管理合伙企业（有限合伙）出资人民币 25 万元，占注册资

本的 5.00%。

8、经营范围：软件开发、信息技术推广与服务、数据处理与存

储服务；网络科技、信息科技、计算机科技领域内的技术咨询、技术

开发、技术服务，计算机系统集成，商务信息咨询，房地产咨询，企

业管理咨询，企业形象策划，广告设计、制作、代理、发布，增值电

信服务中的信息服务业务（仅限互联网信息服务），电子商务（不得

从事金融业务），房地产经纪，经营性互联网文化信息服务、网络工

程、网页设计、会务服务、展览展示服务。多媒体信息技术；计算机

智能化系统的设计、安装；订房服务；酒店管理，餐饮信息服务，订

餐服务。

公告编号：2020-001

三、注销子公司对公司的影响

子公司的注销不会对本公司整体业务发展和盈利水平产生重大

影响，不会对公司财务报表产生实质性影响。

四、备案文件目录

《准予注销登记通知书》

特此公告！

上海我享网络信息科技股份有限公司

董    事    会

2020年 1月 14日